



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000252511/000

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## Basic Data

### General Information

Valid From	May 15, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 16, 2022
Created By	TEIGELER_D
Changed On	Dec 14, 2022
Changed By	TEIGELER_D
Brand Name	
HOS	710069728643
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS
Dutch	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS
Dutch_BE	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS
English	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS
English_GB	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS
French	TVB Émincé végétalien à l'aspect rôti 1 x 1,8kg UFS
French_BE	TVB Émincé végétalien à l'aspect rôti 1 x 1,8kg UFS
German_DACH	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS
Hungarian	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS
Lithuanian	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS
Polish	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS
Romanian	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS
Slovak	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS
Slovenian	TVB RTE NoChicken Pieces 1 x 1.8kg UFS

### Target Location

Validity Area	Language
Netherlands	Dutch



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000252511/000

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000267896/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Aug 3, 2022

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB RTE Chicken Pieces QSR
English_EU	CoM: Sweden

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:NL/Dutch

**Legal Denominator :** Veganistische stukjes op basis van soja en tarwe. Klaar voor gebruik. Snelgevroren.

#### Ingredient List:

Ingrediënten: soja- en tarwestructuur 59% (water, **SOJA-EIWIT**, zetmeel, **TARWEGLUTEN**), water, verdikkingsmiddelen (verwerkt eucheumawier, konjacgom, methylcellulose), raapzaadolie, citrusvezels, natuurlijke aroma's, gistextract, groentenextract, alcoholazijn, voedingszuur (melkzuur), zout, dextrose.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:NL/Dutch

#### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Nettogewicht	1,8	kg	kg e

#### Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved &ndash; ID 0542
USE INSTRUCTIONS	Klaar voor gebruik
NUTRITION	Voedingswaarden per 100 g
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000252511/000

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

Purpose	Description
OTHER	Serveersuggestie
OTHER	SNELGEVROREN
PREP. INSTRUCTIONS	BEREIDINGSWIJZE: Voor gebruik ontdooien in koelkast. Na het ontdooien in de koelkast bewaren. Kan koud gegeten worden of net na het opwarmen. Voor een optimale consistentie het product na verwarmen minimaal een minuut laten afkoelen.
STORAGE	Bewaar in de vriezer (-18°C of lager). Na ontdooien binnen 3 dagen gebruiken en gekoeld bewaren (<7°C). <b>Ontdooid product nooit opnieuw invriezen.</b>
SHELF LIFE	Ten minste houdbaar tot:
ALLERGEN LIST	Geschikt voor veganisten

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:NL/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen	Per [1]	Per [2]	Referentie-inname [3]	Per [4]	Referentie-inname [5]	Per [6]	Referentie-inname [7]
Energie	538 kJ	387 kJ	5 %	398 kJ	5 %	775 kJ	9 %
Energie Kcal	129 kcal	93 kcal	5 %	95 kcal	5 %	185 kcal	9 %
Vetten	5,3 g	3,8 g	5 %	3,9 g	6 %	7,6 g	11 %
waarvan verzadigde vetzuren	0,4 g	0,3 g	2 %	0,3 g	2 %	0,6 g	3 %
Koolhydraten	4,8 g	3,5 g	1 %	3,6 g	1 %	6,9 g	3 %
waarvan suikers	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Vezels	5,0 g	3,6 g		3,7 g		7,2 g	
Eiwitten	12 g	8,7 g	17 %	8,9 g	18 %	17 g	34 %
Zout	1,1 g	0,79 g	13 %	0,81 g	14 %	1,6 g	27 %

### Per - 100 g (As Sold)

**Statements :**

[1] Product zoals verkocht

### Per - 72 g (As Sold)

**Statements :**

[2] Portie

### Referentie-inname - 72 g (As Sold)

**Statements :**

[3] % van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

### Per - 74 g (As Sold)

**Statements :**

[4] Portie



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000252511/000

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## Referentie-inname - 74 g (As Sold)

### Statements :

[5] % van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

## Per - 144 g (As Sold)

### Statements :

[6] Portie

## Referentie-inname - 144 g (As Sold)

### Statements :

[7] % van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record**

**200000267896/000/003**



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000252511/000

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB RTE Chicken Pieces QSR